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 نام بخش:

 غددبخش 

 تعداد پرسنل بخش:

 نفر 4تعداد پزشکان فوق تخصص : 

 نفر 1لیسانس:  فوق تعداد پرستار

 نفر 41تعداد پرستار لیسانس : 

 نفر 1تعداد بهیار : 

 نفر 4تعداد کمک بهیار : 

 29تعداد تخت فعال : 

 

 خدمات ارائه شده در بخش:

 معرفی بخش غدد

باشد که در راهروی اصلی پور میهای فوق تخصصی بیمارستان افضلیبخش غدد، یکی از بخش

بیمارستان، جنب اتاق عمل واقع شده است. بخش غدد از دو قسمت تشکیل شده است. بخش اصلی که 
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شور، ، حمام و تیبیمار در آن واقع شده است و قسمت فرعی که انبار، دو دستشویی برای بیماران تخت 22

باشد تخت می 22اتاق پزشکان و کلاس دانشجویان در این قسمت قرار دارد. پارتیشن بیماران مشتمل بر 

تخته  3یا  2ای ههای واحد و یا پارتیشنبندی شده و بصورت پارتیشنکه بر اساس جنسیت بیماران تقسیم

ش ر بخریز و مسئول پرستادرون باشند. مسئول بخش غدد خانم دکتر سنجری، فوق تخصص غددمی

 موزش پرستاری هستند. خانم دیودار کارشناس ارشد آ

نفر پرستار، یک نفر بهیار، یک نفر کمک  10باشند که شامل سرپرستار، نفر می 15پرسنل بخش غدد 

اتند فوق تخصص به ریاست خانم دکتر سنجری  4بهیار، یک نفر منشی و یک نفر کارگر است. همچنین 

ه در ریزی شدن بخش مشغول به خدمت هستند. آنها علاوه بر ویزیت روزانه بیماران، بصورت برنامهدر ای

نمایند. آموزش دانشجویان پزشکی اعم از بخش کلینیک غدد هم بیمران را در روزهای خاص ویزیت می

لوشیپ شجوی فگیرد و به تازگی یک دانرزیدنت، اینترن و استاجر تحت نظر هر کدام از انتدها صورت می

 غدد به مجموعه زیر اضافه شده است. 

شوند و تعدادی هم از طریق اورژانس و درصد بالایی از بیماران بصورت الکتیو و از مطب پذیرش می

هایی که در بخش غدد تحت شوند. اختلالات و بیماریهای دیگر به بخش غدد ارجاع داده میبخش

 گیرند، عبارتند از:درمان قرارمی

، کتواسیدوز دیابتی، زخم پای دیابتی، نفروپاتی DFA، عوارض دیابت مانند 2، دیابت تیپ1ت تیپ دیاب

های محیطی، دیابت بارداری، های انسدادی شریاندیابتی، رتینوپاتی، عوارض قلبی و عروقی، بیماری

ییدی )هیپرکلسمی(، روهایپوگلیسمی و هیپرگلیسیمی، اختلالات غدد پاراتیرویید، نارسایی آدرنال، هیپرپاراتی

د  و ... . علاوه تیروییدیت، طوفان تیرویی گریوز،هیپوپاراتیروییدی )هیپوکلسمی(، هیپوتیروییدی، بیماری 
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د و شامل شوها، تست دینامیک بخش توسط سرپرستار و با حضور اتند در بخش انجام میبر این بیماری

مزه(، تست مهاری ومیت از آب )مشکوک به دیابت بی)در بیماران افت قند خون(، محر Fastingتست 

در نارسایی  ACTH، تست تحمل انسولین، تست تحریکی دگزامتازون )در بیماران مشکوک به کوشینگ(

جام ها ان، تست تحمل گلوگز )در بیماران مشکوک به نارسایی آدرنال( و سایر تستITTهیپوفیز، تست 

کی از گیرد. یو سنتی برای بیمران بستری در بخش انجام می گیرد. همچنین انواع پانسمان نوینمی

 شود.ها، گرافت پرده آمنیون در پای دیابتی است که در بخش انجام میجدیدترین پانسمان

باشد که توسط نیروهای پرستار بخش انجام انسولین درمانی و آموزش پایه اصلی کار دربخش غدد می

رگولار،  NPHلانتوس، اپیدرا، نورالید، ویکتوزا، لورمیر، نوومیکس و  های قلمی مانندگیرد. انسولینمی

جمعی بیماران بخش غدد در روزهای خاصی های مورد استفاده در بخش غدد هستند. آموزش دستهانسولین

جام ها توسط پرستاران بر بالین انشود و برای بیمارانی که توانایی نشستن ندارند، این آموزشانجام می

شوند و یا بیماران بستری که نیاز علاوه بر اعمال فوق برای بیمارانی که از مطب پذیرش می رد.گیمی

ورت گیری کتون بصگیرد. در بخش غدد اندازهبصورت رایگان توسط سرپرستار انجام می PBIداشته باشند 

معرفی  انسولین شود. تمامی بیماران برحسبفوری و در عرض چند ثانیه با دستگاه کتونومتر انجام می

یماران کنند تا آموزش بشده، پکیج انسولین و دفترچه و کیف مربوط به آن نوع انسولین را دریافت می

بها وجود بضاعت کوپن دستگاه انسولین بصورت رایگان یا نیمها  جهت بیماران بیکامل شود. در این پکیج

ران ترخیص شده توسط سرپرستار در منزل هم توانند استفاده نمایند. پیگیری بیمادارد که بیماران می

گیرد تا با چرات قند خون راهنمایی و اموزش رایگان دریافت کنند. همچنین بصورت هفتگی انجام می

کنند تا در مطب پزشکان بصورت رایگان تمامی بیماران حین ترخیص نامه آموزش رایگان دریافت می

 توسط پرستار آموزش لازم را دریافت نمایند. 
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